
 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

Opole, 16.05.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZP.2800.31.2.2024-TP.AK  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Postępowania  w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U tj. 2023, poz. 1605) Nr NZ.2800.31.2024.TP. „Sprzedaż wraz z dostawą substancji  
chemicznych i akcesoriów histopatologicznych dla Zakładu Patomorfologii SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w 
Opolu na okres 12 miesięcy”. 
 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                           
(Dz. U tj. 2023, poz. 1605) Zamawiający informuje, że w dniu 16.05.2024 r. o godzinie 09:05 dokonał otwarcia ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Data 
złożenia 

oferty 

 
Nr 
zadania 

Cena netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

1 

ELEKTRO MED Grzegorz 
Pałkowski 
Ul.  Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 
NIP 6831491475 
Małe Przedsiębiorstwo 

15-05-2024 
13:48:08 

 
 

1 
                      64 265,00 zł                70 846,20 zł 

2 

ELEKTRO MED Grzegorz 
Pałkowski 
Ul.  Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 
NIP 6831491475 
Małe Przedsiębiorstwo 

15-05-2024 
13:48:08 

 
 

2 
95 715,00 zł 105 988,20 zł 

 
Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości  
178 048,27 zł brutto z podziałem na cztery zadania : 

- zadanie 1 - 71 785,80 zł 
- zadanie 2 -106 262,47 zł 

została opublikowana  16.05.2024 r. o godz. 09:00 na profilu nabywcy, na stronie prowadzonego postępowania. 
 
 
 
Sporządziła:                        Zatwierdził:   
Referent                     Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych        Dyrektor   
                                         Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu 
Aleksandra Kubów                                  /dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 
 

 
 



 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

 
 


		2024-05-16T07:24:53+0000




